دست یابند.

– اندیشکده آگاهی و شناخت
– حزب جمهوری خواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران

– جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۲ فوریه ۲۰۲۳ برابر با ۲۳ بهمن ۱۴۰۱

ــتبدادزای انقلاب ــای اس ویژگیه
ایران

جنبـش جمهوريخواهـان دمـوكرات و لائيـك ايـران، بـه
مناسبت سالروز انقلاب ۵۷، بار ديگر بر تعهد همه
جانبهی خود در دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم و
جنبشهای مدنی آنان علیه نظام تمامیتخواه جمهوری
اسلامی تاكيد ورزیده و تلاش میکند صدای آنان در

خارج از کشور باشد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۰ فوریه ۲۰۲۱ – ۲۲ بهمن ۱۳۹۹

به مناسبت سالگرد انقلاب 1357
فرامرز دادور

ِ سیاسی در این 41 مین سالگرد انقلاب 1357، شرایط
و اجتماعی در ایران نشان میدهد که متاسفانه در
زیر یوغِ سلطهِ نظامِ تئوکراتیک؛ حقوقِ سیاسی و
اجتماعیِ کاملا سرکوب گردیده، اکثریتِ مردم در
ایــن جــامعهِ بــالای 80 میلیــون نفــری در فقــر،
محرومیتِ و تبعیضات اجتماعی زندگی میکنند.